

1	2	3	4	5	6	7
	2820					
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,08	155,00	12,40
35	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm	m2			36,34
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,56	57,66	32,29
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,10	18,00	1,80
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,15	13,00	1,95
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,02	15,00	0,30
36	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm Flansa de metal d=80mm	buc			186,07
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,89	57,66	51,32
	287527440 0180	Flansa din otel pentru sudura d=80mm	buc	1,00	99,00	103,95
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,40	77,00	30,80
37	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Vana fonta d=80mm	buc			1 591,71
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,55	57,66	31,71
	287411730 0080	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica d=80mm	buc	1,00	1 500,00	1 560,00
38	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 75, 90 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului Adaptor flansa d=90 mm PE.100	buc			302,06
	721203002 2700	Sudor	h-om	1,00	57,66	57,66
	252315671 3100	Adaptor flansa PE100 D=90mm	buc	1,01	120,00	121,20